
BİLGİSAYAR LABORATUVARI 

 

Selçuk Üniversitesi Karapınar Aydoğanlar Meslek Yüksekokulu Alternatif Enerji 

Kaynakları Programı olarak, bilgisayar laboratuvarımızda öğrencilerimize Office ve 

CAD tabanlı çizim programı eğitimi sunmaktayız. Bu eğitim programı, öğrencilerimizin 

programların temel özelliklerini öğrenmelerini, hesaplamaların ve projelendirme 

çizimlerinin Office programları üzerinden yapılmasını amaçlamaktadır. Eğitim 

programımız 2 dönem boyunca çeşitli derslerle birlikte sunulmakta ve öğrencilere 

pratik hayatta proje okuma ve çizme becerileri ile bilgisayarlı hesaplama yapabilme 

yetenekleri kazandırmayı hedeflemektedir. 

 

Bu eğitimlerin önemi, teknikerlerin ihtiyaç duyduğu becerileri kazandırmada büyük bir 

çözüm sunmasıdır. Günümüzde, teknik alanda çalışan profesyoneller için proje okuma 

ve çizme becerileri ile bilgisayarlı hesaplama yapabilme yetenekleri oldukça önemlidir. 

Bu beceriler, projelerin etkili bir şekilde planlanması, ölçeklendirilmesi ve uygulanması 

süreçlerinde büyük kolaylık sağlar. Ayrıca, CAD tabanlı çizim programlarıyla yapılan 

projelendirme, detaylandırma ve dokümantasyon işlemleri de projelerin başarılı bir 

şekilde tamamlanmasını sağlar. 

 

Eğitim programımız, öğrencilerimize hem teorik bilgi hem de pratik beceriler 

kazandırmak amacıyla tasarlanmıştır. Öğrencilerimiz, Office programlarının temel 

işlevlerini öğrenerek hesaplamalar yapma, verileri analiz etme ve sunum hazırlama 

becerilerini geliştirirler. Ayrıca, CAD tabanlı çizim programlarıyla proje oluşturma, 

ölçeklendirme, kesit alma ve 3D modelleme gibi önemli becerileri de öğrenirler. 

 

Eğitim programımızın uygulanması, öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine katkı 

sağlamaktadır. Bu program sayesinde öğrencilerimiz, mezuniyet sonrasında iş 

hayatına hazır bir şekilde adım atabilecekleri teknik becerilere sahip olurlar. Ayrıca, 

işverenlerin talep ettiği niteliklere sahip olan öğrencilerimiz, sektörde daha fazla 

istihdam fırsatı elde edebilirler. 

 

Selçuk Üniversitesi Karapınar Aydoğanlar Meslek Yüksekokulu olarak, öğrencilerimizin 

teknik becerilerini geliştirmeye yönelik eğitimlerimizi önemsiyoruz. Office ve CAD 

tabanlı çizim programı eğitimiyle, öğrencilerimize pratik hayatta ihtiyaç duyacakları 

becerileri kazandırarak onları mesleki anlamda donanımlı bireyler haline getirmeyi 

amaçlıyoruz. 

 

 

 





 


